２０２6年 1月吉日

お客様各位

〒110-0016東京都台東区台東 4-11-4

三井住友銀行御徒町ビル 7階

Tel：03-5812-7768（国内営業部直通）

工場名称変更に関するお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、生産体制の強化および事業の一層の発展を図るため、下記のとおり工場名称を変更

させて頂くこととなりました。

なお、工場名称のみの変更となりますので、所在地ならびに製品の品質や設備・生産体制等に変更はございま

せん。

今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■変更内容

旧名称 新名称

物流／滅菌センター 包装／滅菌センター

■変更実施日

  2026年２月１日（日）

■その他

  ・所在地、電話番号、FAX番号に変更はございません。

  ・組織体制、製造設備、製造工程、製品の品質基準に関して一切変更はございません。

以上

本件に関するご質問は下記へお寄せください。

ユニシス本社 国内営業部  ℡03-5812-7768 （国内営業部直通）

e-mail: d-sales@unisis.co.jp